
SEWÜS - íi^AJATUBA
fCíi HA 34^^
RÚBRICA__£C

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Anajatuba
Secretaria Municipal de Saúde

Registro de Preços Eletrônico - 011/2022

Resultado da Homologação

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Oxigênio puro medianal gasoso para fins terapêuticos, símbolo O', forma gasosa; grau de pureza mínimo 99,5 % característica físico-
químico: inodoro, insipido, não inflamável, comburente; peso molecular: 31,9988; armazenamento; em cilindros transportáveis;
capacidade máxima do cilindro: 3m'(trés) metros cúbicos, produto sem efeito toxicológico, e conforme as resoluções RDC 50, 21 de
fevereiro de 2002 e RDC 68 de 21 de fevereiro de 2002 da ANVISA.

Situação:

Nome da Empresa;

Modelo:

Homologado em 17/05/2022 15:30:40 Por Luis Fernando Costa Aragâo

F. DE A. SOUSA BATISTA - COMERCIO

MESSER GASES

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Oxigênio puro medidnal gasoso para fins terapêuticos, símbolo O*. forma gasosa; grau de oureza mínimo 99,5 % característica
fisicoquimíco: inodoro, insipido, não inflamável, comburente; peso molecular: 31,9988; annazenamento; em cilindros transpotáveis;
capacidade máxima do cilindro: Im^(um) metro cúbico, produto sem efeito toxiccrfógíco, e conforme as resoluções RDC 50. 21 de
fevereiro de 2002 e RDC 68 de 21 de fevereiro de 2002 da ANVISA

Situação:

Nome da Empresa:

Modelo:

Homologado em 17/05/2022 15:30:40 Por Luis Femando Costa Aragâo

F. DE A. SOUSA BATISTA - COMERCIO

MESSER GASES

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Oxigênio puro medicinal gasoso para fins terapêuticos, símtxslo O^, forma gasosa; grau de oureza mínimo 99,5 % característica
fisicoquimíco: inodoro, insipido, não inflamavél, comburente; peso molecular: 31,9988; annazenamenío: em cilindros transpotáveis;
capacidade máxima do cilindro: 10m'(tês) metros cúbicos, produto sem efeito toxicológico, e conforme as resoluções RDC
50, 21 de fevereiro de 2002 e RDC 68 de 21 de
fevereiro de 2002 da ANVISA

Situação;

Nome da Empresa:

115.920,00

Homologado em 17/05/2022 15:30:40 Por; Luis Femando Costa Aragâo

F. DE A. SOUSA BATISTA - COMERCIO

MESSER GASES

Descrição;

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Fluxometro para oxigênio medicinal

525

Situação;

Nome da Empresa:

Modelo:

Homologado em 17/05/2022 15:30:40 Por Luis Femando Costa Aragâo

F. DE A. SOUSA BATISTA - COMERCIO

MESSER GASES

Descrição:

Quantidade;

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Umificador c/frasco 250ml para oxigênio medicinal.

375

Situação;

Nome da Empresa:

Homologado em 17/05/2022 15:30:40 Por Luis Femando Costa Aragâo

F. DE A. SOUSA BATISTA - COMERCIO

MESSER GASES

Mangueira de silicone para oxigênio medidnal

375

portal de A autentiddade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.iX3rtaldecompraspublicas.com.br
C0I4PRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 15:31:41.
k PÚBLICAS CMigo verificador: 28D739

-'ágina 1 de 2



Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Situação:

Nome da Empresa:

Modelo:

Item:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Situação:

Nome da Empresa:

Modelo:

Item:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Situação:

Nome da Empresa:

Modelo:

stWiüs

FOLHA__.ÍlrÍA-—
rúbrica.^;:;^———

Metro

38,58

38,58

14.467,50

Homologado em 17/05/2022 15:30:40 Por Luis Fernando Costa Aragão

F. DE A. SOUSA BATISTA - COMERCIO

MESSER GASES

0007

Cilindros de oxigênio medicinal em aço; capacidade 1m' metros cúbicos

45

Unidade

1.558,25

1.031,16

46.402,20

H«:«nologado em 17/05/2022 15:30:40 Por: Luis Femando Costa Aragão

F. DE A. SOUSA BATISTA - COMERCIO

MESSER GASES

Item: 0008

Descrição: Cilindros de oxigênio medicinal em aço; capacidade 3m' metros cúbicos

Quantidade: 45

Unidade de Fomedmento: Unidade

Valor Referência 1.883,33

Valor Final: 1,883,33

• Valor Total: 84.749,85

Situação: Homologado em 17^5/2022 15:30:40 Por Luis Femando Costa Aragão

Nome da Empresa: F. DE A. SOUSA BATISTA - COMERCIO

Modelo: MESSER GASES

0009

Cilindros de oxigênio medicinal em aço; capacidade 7m' metros cúbicos

45

Unidade

2.356,42

1.886,83

84.907,35

Homologado em 17/05/2022 15:30:40 Por: Luís Femando Costa Aragão

F. DE A. SOUSA BATISTA - COMERCIO

MESSER GASES

Item: 0010

Descrição; Cilindros de oxigênio medicinal em aço; capacidade lOm^ metros cút>icos

Quantidade: 45

Unidade de Fomecimento: Unidade

Valor Referenda 3.291,66

Valor Final: 2.161,00

Valor Totd: 97.245,00

Situação: Homologado em 17/05/2022 15:30:40 Por: Luís Femando Costa Aragão

Nome da Empresa: F. DE A. SOUSA BATISTA - COMERCIO

Modelo: MESSER GASES

Luis Femando Costa Àragâo

Autoridade Competente

I portal de A autenticidade do documento pode ser veriflcada no site https://validaarquivo.portaldecompraspubilcas.com.br
LCOMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 15:31:41.
■t PÚBLICAS Código verificador; 28D739

Página 2 de 2

wimtm


